
UCHWAŁA NR XX/204/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu jednostki pomocniczej Gminy Stęszew -  sołectwo 
Mirosławki

Na podstawie  art. 35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.),  po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala: 
zmianę Statutu Sołectwa MIROSŁAWKI

§ 1. 1. W § 18 ust. 3 Statutu Sołectwa Mirosławki otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Informacja o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego zwoływanego na wniosek        mieszkańców, Rady 
Gminy, Burmistrza Gminy lub z inicjatywy Sołtysa bądź Rady      Sołeckiej  podlega podaniu do 
wiadomości mieszkańców sołectwa co najmniej na 7  dni przed terminem zebrania”.

2. Dodaje się ust. 4 i 5 o następującej treści:

„4. Termin i miejsce Zebrania Wiejskiego wyznacza Sołtys niezwłocznie po                  otrzymaniu wniosku 
o jego zwołanie.”.

„5. Dopuszcza się krótszy termin podania do wiadomości mieszkańców sołectwa

informacji o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego w sytuacjach awaryjnych.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Mirosławki otrzymuje nowe brzmienie:

„Załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Mirosławki    Rada Miejska Gminy Stęszew przekazuje Sołectwu 
Mirosławki następujące składniki     mienia komunalnego do korzystania:

1. Boisko sportowe – działka 162/5

2. Świetlica wiejska – działka 162/7

3. Plac zabaw – działka 162/7 i 162/5

4. Działki rolne nr 234 i 57 o pow. 1,70 ha z przeznaczeniem dla urzędującego sołtysa”. 

§ 3. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 9A755E22-B530-46AA-8DA8-C0F7A374374E. Podpisany Strona 1




